
 

ЛЯТНА ИЗПИТНА СЕСИЯ 

за ОКС „Магистър“, спец. Електроника, Iк. (1,5г.) + IIк. (2,5г.) 

задочно обучение, уч. 2016/2017 

 

Редовна сесия 

Март 2017г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата Зала Час 

1 

2 

3 

4 

5а 

5б 

6а 

6б 

7 

СЕА и „СЕ“ маркинг 

ПЦС с FPGA 

ПСИК 

ММ 

АМППУ (за ИЕ) 

ЕМА (за МЕ) 

АМППУ – проект (за ИЕ) 

ЕМА – проект (за МЕ) 

АФЧ (факултативна дисц.) 

Доц. д-р Е. Беков 

Доц. д-р Д. Ковачев 

Гл. ас. д-р Пл. Янков 

Проф. Димитракиева 

Проф. В. Вълчев 

Доц. д-р Е. Беков 

Проф. В. Вълчев 

Доц. д-р Е. Беков 

Хон. пр. Р. Алексовска 

25.03.17 

31.03.17 

11.03.17 

02.03.17 

18.03.17 

18.03.17 

18.03.17 

18.03.17 

10.03.17 

602 Е 

501 Е 

606 Е 

528 НУК 

603 Е 

602 Е 

603 Е 

602 Е 

602 Е 

13:00 

09:00 

09:00 

09:00 

09:00 

13:00 

09:00 

13:00 

09:00 

 

 

Поправителна сесия 

Април 2017г. 

№ Дисциплина Преподавател Дата Зала Час 

1 

2 

3 

4 

5а 

5б 

6а 

6б 

7 

СЕА и „СЕ“ маркинг 

ПЦС с FPGA 

ПСИК 

ММ 

АМППУ (за ИЕ) 

ЕМА (за МЕ) 

АМППУ – проект (за ИЕ) 

ЕМА – проект (за МЕ) 

АФЧ (факултативна дисц.) 

Доц. д-р Е. Беков 

Доц. д-р Д. Ковачев 

Гл. ас. д-р Пл. Янков 

Проф. Димитракиева 

Проф. В. Вълчев 

Доц. д-р Е. Беков 

Проф. В. Вълчев 

Доц. д-р Е. Беков 

Хон. пр. Р. Алексовска 

01.04.17 

22.04.17 

08.04.17 

03.04.17 

07.04.17 

08.04.17 

07.04.17 

08.04.17 

10.04.17 

417 Е 

502 Е 

606 Е 

505 НУК 

603 Е 

602 Е 

603 Е 

602 Е 

602 Е 

09:00 

09:00 

09:00 

13:00 

11:00 

13:00 

11:00 

13:00 

13:00 

 


